Fran: "Shaqgdih, Raéd" <Raed.Shaqdih@kumla.se>

Skickat: Wed, 9 Apr 2025 08:14:42 +0100

Till: "fhkkoncernekonomi@forsakringskassan.se"
<fhkkoncernekonomi@forsakringskassan.se>;"Region Orebro lan"
<regionen@regionorebrolan.se>;"Askersunds kommun (kommun@askersund.se)"
<kommun@askersund.se>;"Hallsbergs kommun (kommun@hallsberg.se)"
<kommun@hallsberg.se>;"Servicecenter" <servicecenter@kumla.se>;"Kommun - Laxa"
<kommun@Iaxa.se>;"Berglund Kristina, Regionkansliet Namndsadministration"
<kristina.berglund@regionorebrolan.se>;"Domberg Ingrid, Regionkansliet Ekonomi"
<ingrid.domberg@regionorebrolan.se>;"Térnqvist, Kristin" <kristin.tornqvist@kumla.se>;"Stina Moberg'
<Stina.Moberg@askersund.se>;"Anna Eriksson" <anna.eriksson@laxa.se>;"Ljungh Christer (4129)"
<christer.ljungh@forsakringskassan.se>;"Christina Torpman" <Christina.Torpman@hallsberg.se>;"F4100
Koncernekonomi" <f4100koncernekonomi@forsakringskassan.se>;"Gunilla Kanrell"
<gunilla.kanrell@arbetsformedlingen.se>

Amne: Sv: Meddelande om arsredovisning med arsbokslut 2024, for
Samordningsférbundet Sydnarke
Bilagor: Rev.ber. & granskningsrapport 2024 Freveko.pdf

Observera: Det hir e-postmeddelandet kommer fran en avsédndare utanfor organisationen.
Klicka inte pd lankar och 6ppna inte bilagor om du inte kénner igen avséndaren och vet att
innehallet dr sdkert.

Att:

Forsakringskassan

Arbetsformedlingen

Regionfullmiktige, Region Orebro lin
Kommunfullméaktige, Askersunds kommun
Kommunfullmaktige, Hallsbergs kommun
Kommunfullmaktige, Kumla kommun
Kommunfullmaktige, Laxa kommun

Hej!

Kompletterar Samordningsférbundet Sydnarkes arsredovisning 2024 med att bifoga
underskriven revisionsberattelse fran de fortroendevalda revisorerna samt bilagan
granskningsrapports.

Bilagan lamnades ganska sent i processen i ar till forbundet.

Forbundet beklagar att samarbetet med det sakkunniga bitradet som har hjalpt de
fortroendevalda revisorerna har varit under all kritik. Detta pga. dels en férsenad leverans
av viktiga underlag till forbundet och att det sakkunniga bitradet uttalat sig i
granskningsrapporten om handelser under 2024 utan att granska dessa hidndelser narmare.
Forbundet har inte heller fatt tillrackligt med tid for att bemota dessa uttalanden for att
ratta till dessa pastadenden.



Forovrigt anser forbundschefen, redovisningsekonomen och statensrevisor att siffrorna i
bokslutet stimmer. Vi hade kunnat forklara fér det sakkunniga bitradet om vi hade fatt
mojligheten att bemdta deras pastdenden med lite framfoérhallning,.

Vanligen

Raéd Shaqdih | Forbundschef
Samordningsforbundet Sydnarke
Mobil 070-321 83 49

Adress:

Samordningsforbundet Sydnarke
c/o Kumla kommun

692 80 Kumla

Missa inte att gilla Samordningsférbundet Sydnérke pa Facebook:
https://www.facebook.com/finsamsydarke/

Samordningsforbundet Sydnarke ar samverkanspart i ESF-projektet Ciceron

Medfinansieras av
Europeiska unionen
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